78 VARIETAS LECTONIS

Ald. [puto et *Paris.*] Alii προστίν πι. — Sic *F.* et edo *Steph.* cum suis. *I. 13.* ως καὶ) Abest καὶ *Pd.*

CAP. VII. Lin. 1. ὅταξεν) Sic *Ash.* — quod receperī cum *Schaef.* et *Borh.* ὅταξεν ed. *Wess.* cum aliis edd. et mss. *I. 2.* πλέον) πλέον *Pd.* male. *I. 4.* καὶ οὐδὲν) Sic ed. *Wess.* et superiores cum msstis, recte. καὶ οὐδὲν ed. *Schaef.* casu magis puto, quam editoris consilio: repetit hoc tamen *Borh.* *I. 5 seq.* οἱ ἀπ' *Ab.*) Abest οἱ *Arch.* *Vind.* — Mox Ἀθηναῖων tenet *F.* cum aliis: sed Ἀθηναῖων *Pa.* *Pc.* quod congruit cum eo quod sequitur *Meydāw*, in quo consentiunt omnes. Lubens tamen tenui Ἀθηναῖων: pro *Meydāw* vero *Meydāw* malebam; quomodo τοιχοὶ Πλαταιῶν tenent omnes. *L. 7 seq.* ιτι τοὺς ἴφρόντος) ιτι τοὺς ιφ. *Arch.* *Vind.* Vide infra cap. 11. *I. 15.* ἀλλὰ ἀποπάμενα) Sic ora *Steph.* *Pass.* *Ash.* *Arch.* *Vind.* *Brit.* omissis mediis πάντα πι. — Nempe ἀλλὰ πάντα τι ἀποπάμενα) *Perperam* οὐτι *F.* *I. 19.* τὸ μὲν οὐκ' οὐτι *Med.* *Pass.* *Arch.* *Vind.* *Ash.* [et *F.*] Olim τὸ μὲν οὐτι *Med.* — Sic quatuor *Paris.* tenuitque hoc etiam *Gron.* invito suo codice. *Ibid.* οὐτις *Arch.* *I. 19 seq.* αὐτίβδηλον ιὸν) λίθοι non norunt *Pass.* *Arch.* *Vind.* *Ash.* — Quibus auctoribus abiecit *Wess.* Nos cum *Schaef.* et *Borh.* restituimus vocem, quam cum *Ald.* et aliis tuentur *F.* et *Pa.* *I. 21.* ἀπτόμενοι μὴ) ἀπτόμενοι οὐ τι μὴ *Arch.* *I. 28.* οὐδαμοι) οὐδαμαὶ *F.* suo more. *I. 23 seq.* καὶ διότι) καὶ οὖτι *Arch.* *Vind.* *I. 24.* οὐ τιτελεῖ *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* *Brit.* non ιτιτελεῖ, ut ex aliis *Aldus.* — Tenuit quidem ιτιτελεῖς *Gron.* nec tamen fere dubito, consentire *Med.* cum aliis in ιτιτελεῖ, quod et tuentur *F.* et *Paris.* *I. 25.* καὶ δὲν) καὶ δὲν *F.* *I. 26.* τὸ Πέρσην ἀπτώστοις) Sic ed. *Wess.* cum superiorib. et msstis omnibus. τῷ Πέρσῃ ed. *Schaef.* et *Borh.* ex *Valch.* coniect. *I. 27.* ισθαλόντο) προσβαλόντα *Ash.* *Pass.* et margo *Steph.* — προσβαλλοντα *F.* qui ignorat praecedens πι. *I. 29.* μηνιστι) μηνίσσοντα *Arch.* Quod autem ex eodem cod. *Galeus* adposuit (ex *I. 31.*) βαρβ. ἀκδεκάμενα, erroneum est: habet δημάσια. *I. 32.* ἐπιστὴ γαρ) ιπιτι γαρ *F.* *I. 33.* ιπιτιτελεῖ-

ταρόν ἵστι.) ἴτιτιδεταρόν ἵστι Arch. Wind. Ibid. ιμμαχί-
τεται.) Sic Arch. Wind. [unde adscivit Wess. nescio-
an consentiente Pd.] Antea μαχίσαται. — Sic cum
Ald. et Med. habent nostri F. Pa. Pb. μαχίσαται Pd.
CAP. VIII. Lin. 1. ἄρα non habent Arch. Wind.
Ibid. ἀκούσαται) ἀκούσαται Pass. Ash. Brit. Arch. Wind.
— et F. ἀκούσαται ex Aldo tenuere edd. omnes; neo
aliud vel ex Med. vel ex Paris. notatum. l. 2. ἀν-
βάλλονται ανβάλλονται Wind. [et F.] ἀνβάλλονται Pass. Ibid.
ιστερίσαται) ὑπερίσαται Ash. l. 3. τοῦτο καὶ τὸ) Sic Pass.
Arch. Wind. Ald. [F. Pa. Pc. Pd.] Alii τοῦτο δὲ καὶ
τὸ). — Sic ed. Steph. eiusque sequaces et Gron. δὲ ab-
iecit Wess. revocarunt autem Schaeff. et Borh. In Pb.
(si recte percepit) sic scribitur, καὶ τὸ. δίκαια τοῦτο ἡμί-
γα. l. 7. οὐταί) εἰπεῖν F. l. 9. ὥρη) Male ὥρη idem F.
qui mox οὐδεμίως, ut alibi, non οὐδεμίως. l. 11. δίσταται
Arch. Wind. — unde ed. Wess. et seqq. Antea δι-
σταται, quod et tenet F. Ibid. οὐδέποτε οὐδενός Arch. Wind.
l. 12. ὁ Ἀλέξ.) ὁ abest Arch. Pass. l. 12. οὐκων απειπείχ.)
Temere Pb. οὐκ ἔχει τις τοῦτο απειπεῖχ.

CAP. IX. Lin. 3. Χίλιος Med. Pass. Ash. Arch.
Wind. Brit. Paris. B. Antea Χίλιος οὐνόματι. — Poste-
riorēm vocem nullus ex nostris codd. agnoscit. Χίλιως
scribit Pb. l. 4. μήνιστα) Sic Arch. non male. — Adscivi
hoc cum Schaeff. et Borh. Alii vulgo μήνιστον. l. 4 seq.
τὸν ιφέρων τούτο.) Post ιφέρων inserit ἵνα Ald. et edd. an-
te Gron. Alienam ab hoc loco vocem cum Valla
ignorant omnes et Wesselungii codices et nostri.
l. 6. ἀκούσας δὲ ὁ Χίλ. Med. Pass. Ash. Paris. B. [Pa-
ris. puto omnes, et F.] In aliis ἀκούσας δὲ ταῦτα ὁ Χίλ.
l. 6 seq. ἔλεγε ἄρα σθι ταῦτα. Οὐτων ἔχει) Sic recte verba di-
stinxit Schaeff. et Borh. et sic nostri mss. F. et Paris.
Perperam ed. Wess. cum superioribus, ἔλεγε Ἅρα σθι
ταῦτα οὐτων ἔχει. l. 7 seq. Ιόντων μὴ αἱρεύσαν.) μὴ ιόντων Arch.
Wind. et Suidas in Ἀρβια, ubi pessime ἄμμιν, sicut
αἱρεύσαν Ash. — Pravum αἱρεύσαν est etiam in Pb. ἄμμιν
pro ημῖν scribere potuerat Herodotus, si doricam ho-
minis dialectum imitari voluit: sed ημῖν tenent libri
omnes. Caeterum apud Suidam recte vocabulum Ἀρ-
μιν exponitur per φίλια: quae glossa pertinet ad He-

rodot. VI. 83, 6. Tum vero apud eundem *Suidam* intercidisse videtur alia glossa huiusmodi, qualis est apud *Hesychium*, Ἀρθυσι, φίλαι: quo pertinet testimonium ex hoc loco adlatum. *Conf. Zonarae Lexic.* p. 304. et ibi *Var. Lect.* l. 8. τῷ δὲ βαρβ. τῷδε τῷ β. *Arch.* τῷ δὲ τῷ β. *Vind.* l. 9. ἀναλημένου) ἔξιλλ. *Arch.* *Ibid.* παρτιζοῦ *Arch.* *Pass. Ash.* — et *F.* quod adscivi pro vulgato παρτιζοῦ. l. 10. κλισιάδες) Citavit *Eustath.* ad *Iliad.* p. 78. pr. — p. 58, 40. ed. *Bas.* ubi ἀνακινηται, pro ἀνακινηται, quod tueruntur *Herodotei* libri omnes. l. 11. ισακόνεσται *Pass.* l. 12. τῇ Ἐλλὰδ φίσι) φίσοι τῇ Ἐλλὰδ *F.* fortasse rectius.

CAP. X. Lin. 2. φρεν λαβόντες) Sic *Med. Pass. Ash. Brit.* [*F. Pa. Pb. Pc.*] Ceteri δὲ φρεν λαβ. cum *Aldo.* — Sic noster *Pd.* l. 4. ιπαίμπονεις) πίπονει *Arch.* qui mox πιπακισχιδίων. l. 5 seq. καὶ ιπτάδες πιλάτων) Septem verba omittunt *Arch.* *Vind.* *Eton.* et *Valla.* — Et uncis ea inclusit *Schaeff.* ut suspecta, et ex cap. 28, 8 seqq. hic translata. Tueruntur vero eadem reliqui libri omnes: nec video, cur non et hoc loco percommode adiicere potuerit *Herodotus*, et eadem (paulisper quidem mutatā oratione) infra repetere. Poteras quidem suspicari, εἰλάτια scripturum fuisse, (sicut IX. 28, 7. et VI. 58, 15. 75, 12. et 80, 2. a nominat. εἰλάται) non πιλάτων, quod h. l. praferunt libri. Sed perinde etiam hac forma potuit uti, a nom. ὁ εἰλάτη, εἰλάτες: unde habes τὸν εἰλάτην, VII. 229, 11. et τοὺς εἰλάτας, VI. 81, 6. l. 6. ιπτάξαντις *Arch.* *Vind.* [unde ed. *Wess.* consentiente puto *Pa.*] Olim ιπτάξαντις. — Sic *F. Pb. Pc. Pd.* cum *Ald.* et aliis. l. 7. ιγίεντο *Arch.* *Vindob.* *Pass.* non prave. — Sic et *F.* idque praetuli vulgato ιγίεντο, quod tenuit *Wess.* cum aliis. *Ibid.* μή νυν *Vind.* *Arch.* — quos secutus sum cum *Schaeff.* et *Borh.* μή absque νυν ed. *Wess.* cum aliis. l. 11. απαγαγών) Temere απαγαγών ed. *Wess.* l. 11 seq. τὸν τὸν τεῖχος) Abest τὸν *F.* l. 13 seq. τὸν στρατὸν ὁ Κλεόμβ. ix τοῦ Ἰσθμοῦ) ix τοῦ Ἰσθ. τὴν στρ. ὁ Κλεόμβ. *Arch.* l. 16. Πανεστίνης) ὁ Παντ. *Arch.* l. 17. ἔξιλλοθεαν) Sic *Arch.* *Ash.* [unde ed. *Wess.* et seqq. nescio an consentientibus *Paris.*] non ἔξιλλοθεαν. — quod habet *F.* cum aliis.

CAP. XI. *Lin. 2. ιδέτες*) ἔννοις *F.* *I. 4. ἵπι τῆς*)
ιπι τῆς *Med. Pass. Ask. Vind. Arch.* [*F. Pb.*] non
 male, ita si velis. Sed vide *H. Stephan. Dialect.* pag.
 123. — Notum est, *ἵπι* cum accus. *in* vel *ad* locum
 significare, cum genitivo, *versus* locum. *I. 8. χάρι*
ς) *Abest* *in Arch. Vind.* — *χάρι* *in* *scribunt F. Pa.*
I. 9. δῆλα γὰρ δὴ δὴ non est in *Arch. Vind. Ask. Pass.*
 [nec in *F. P. Pb.*] quorum plerique mox βασιλεύ-
 conf. lib. II. 5. — *Βασιλεὺς F.* Pro ὅτι σύμμαχοι, est ὅτι
ἢ σύμμαχοι in *Pb.* ubi qui istam *ἢ* particulam inseruit,
ἵπι non animadverterat, in parenthesis posita esse illa
 verba δῆλα γὰρ — γινόμενα. Pro γινόμενα vero est γινό-
 μενα in *F.* *I. 11. τὸν ἄν*) δὲ *F. Ibid. ἵκινοι ἐγγίωται*)
ἱκινοι ἐγγίωται Pd. *I. 12. ἐξθάνη*) *ἐξθάνει F.* male, quum
 praecedat ἄν, quod et ipse *F.* tenet. *I. 12 seq. Ταῦτα λέγεται*)
Ταῦτα δὲ λέγεται Arch. *I. 14. Ὁμετεῖν*) *Ομετεῖν F. P. C.*
Ibid. στείχοντας) *στείχοντας Arch.* Vide III. 76. *I. 15.*
ἔλινος γὰρ etc.) Spectavit Eustath. ad Iliad. p. 423, 26.
 — p. 321, 25. ed. Bas. *Ibid. οἱ δὲ*) Absunt duo ver-
 ba *F.* *I. 16. ἵπαρτον Arch. Vind.* [unde ed. *Wess.* et
 seqq.] *ἵπαρτων Pass. Ask. ἵπαρτων Ald. et reliqui.* —
 Sic *F.* qui et mox ἵπαρτον. *I. 17. θώματι* scripsi cum
F. θώματι alii. θώματι edd. *I. 19. ὀπλῆται*) Deest
 vocab. *Arch. Vind. Valla.*

CAP. XII. *Lin. 5. αὐτὸι Μαρδονίων*) αὐτῷ Μαρδ. *Arch.*
L. 6. ἵπι τε ἀπίκετο) *ἵπι τε ἀπίκετο Arch.* — *Abest* *ἵπι τε F.*
L. 8. τοι) *τοι F. Ibid. ἐξαντλήντες*) *ἐξαντλήντες F.* *I. 9. αὐτὴν*)
αὐτὴν αὐτὸι Arch. — *αὐτὸι* loco αὐτὴν *Pd.* ac fortasse sic
 etiam *Arch.* *Ibid. ἵχειν Arch. Vind. Brit. ἵχειν* alii
 cum *Aldo.* — Sic quidem et *F. Pa. P. C.*

CAP. XIII. *Lin. 2. ἔκοντες*) *ἔκοντες F. Ibid. ἡ πολιότατη*)
Med. Pass. Ask. Par. A. [et *F. Pb. Pd.*] ἡ aherat. —
Abest edd. ante *Gron.* et *mss. Pa. P. C.* Itaque in *Wes-*
selingii Var. Lect. pro Paris. A. (qui est noster *Pc.*)
 scribi debuerat *Paris. C.* qui est noster *Pb.* *I. 4. ἱστι-*
τέττο) Sic *Arch.* Adi ad V. 81. — Adscivi vetustam
 verbi formam. Conf. *Var. Lect. ad IV. 123, 3. Vulgo ἱσ-*
τέττο-edd. et alii mss. I. 5. τοῦ χρόνου) Negligit hacc duo
Arch. *I. 6. τὸ πάντα*) Praeterunt τὸ *Pass. Ask.* —
 et *F.* *I. 7. πρὶν ἥπατον*) πρὶν *Arch.* *Ibid. ἴμβαλειν*) *ἰσβαλεῖν*
Herod. T. IV. P. II. F

82 VARIETAS LECTONIS

Arch. Wind. *l. 8.* ιωρίους ποιούσι. *l. 10.* ιωρίους δι.) Sic *Arch. Wind.* — quos secutus sum cum *Schaeff.* et *Bork.* ιωρίους absque δι *ed. Wess.* cum *Ald.* et aliis. ιωρίους absque δι *F.* ιωρίους δι *Pa.* Mox οὐτανοί scripsi cum *F.* *Pa.* et sic *ed. Bork.* οὐτανοί alii. *l. 11.* ιωρίους (Αρρενί) Abest; *F.* *l. 13.* οὐτανοί Non legunt καὶ *Med. Pass. Ask. Paris. A. B.* Deleant qui velint; ego non ausim. *Wess.* — Ne *Gron.* quidem ausus erat delere. Ignorant quidem et *F.* et *Pa. Pb.* Ex nostro vero *Pc.* (qui est *Paris. A. Wess.*) nil notatum. *l. 14.* Θηβαῖς) Αθηναῖς *Arch.* — Sic et erat in *F.* sed mox ab ead. m. correctum. *l. 15.* ουμβάλαιν) ουμβάλαιν *Arch. Wind. Ibid.* πόλιν *F.* *Ead. l.* ιππασίου) ιππασίου *Arch. Wind. Pass. Ask.* ora *Steph.* — et *F. Pa. Pc.* quod in Attico scriptore haud dubie praferendum foret. Vulgatum vero magis convenire Ionicae dialecto videtur. Malles autem καὶ ιωρίους, sed ignorant εἰ libri omnes.